ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 505/GM-SGDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự chuyên đề
“Nâng cao nhận thức và kỹ năng về an toàn thông tin mạng”

Căn cứ công văn số 4267/BGDĐT-CNTT ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022 - 2023;
Căn cứ công văn số 3814/SGDĐT-VP ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022 - 2023;
Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại biểu tham dự chuyên đề “Nâng cao nhận thức và kỹ năng về an toàn thông tin mạng”.
1. Thành phần: Tổ trưởng chuyên môn Tin học các trường Trung học.
2. Thời gian:  thứ Ba ngày 14 tháng 02 năm 2023
08g00 – 10g00: cấp THPT
13g30 – 15g30: cấp THCS
3. Địa điểm: Hội trường E, trường THPT chuyên Lê Hồng Phong, 235 Nguyễn Văn Cừ, phường 4 Quận 5 (cổng D)./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, GDTrH.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã kí)

Hồ Tấn Minh